

باسمه تعالی

گزارشی از برنامه های دبستان پسرانه

به مناسبت روز دانش آموز (۱۳ آبان)

دبستان و پیش دبستان پسرانه مهرهشتم

سال تحصیلی ۹۶ - ۹۵



برگزاری انتخابات شورای دانش آموزی



شکلی شورای دانش آموزی دبستان پسرانه مهرهشتم در یک هفته و در طی ۳ مرحله به انجام رسید. در نخستین روزهفته، معلمین پایه درمورد اهمیت شورای دانش آموزی و نقش و کارایی آن با بچه ها صحبت کردند.

در روز بعد، داوطلبین اعلام آمادگی کرده و در فرصت یکروزه برنامه های خود را برای سایر دانش آموزان اعلام کردند. با توجه به تعداد زیاد داوطلبین، پس از ثبت نام اولیه، یک مرحله انتخابات برگزار و تعدادی که رأی بیشتری آورده بودند به مرحله راه یافتند.

در مرحله بعد، از منتخبین خواسته شد تا در یک فیلم کوتاه، با کمک اولیای خود، برنامه ها و پیشنهادات خود را اعلام کنند. فیلم های تولید شده درکلاس به نمایش در آمدتا همگان با شناخت کافی بتوانند نماینده خود را انتخاب کنند.

در آخرین مرحله، در روز چهارشنبه ۱۲ آبان، انتخابات شورای دانش آموزی برای تعیین دو منتخب از هر پایه برگزار شد.

تصاویری از مراحل تشکیل شورای دانش آموزی را مشاهده فرمایید.



هر یک از داوطلبین برنامه خود را برای سایر هم کلاسی هایش بیان کرد.



انتخابات شورای دانش آموزی در حیاط مدرسه





پخش نماهنگ «ایستاده‌ایم تا آخرین قطره»



در راستای تقویت روحیه استکبار ستیزی دانش آموزان، کلیپ و نماهنگی زیبا با عنوان « ایستاده ایم تا آخرین قطره » در کلاس مطالعات اجتماعی کلاس های پنجم و ششم به نمایش درآمد و در مورد آن گفتگو شد. در این نماهنگ با نمایش حادثه سرنگونی هواپیمای ایرانی توسط ناو آمریکایی، همدلی و استقامت اقشار مختلف مردم در قبال این مسأله به تصویر کشیده می شود. اشعار کلیپ حاوی مضامین خوبی در رابطه با پیشینه پرافتخار مردم ایران و استقامت و ایستادگی آنها در برابر استکبار است. فایل این نماهنگ در تلگرام ارسال خواهد شد.

آشنایی با زندگی نامه شهید فهمیده



در این راستا ، خلاصه ای از زندگی نامه شهید حسین فهمیده در تابلوی مدرسه نصب شد.



پخش شیرینی و شکلات



جهت ایجاد نگرش مثبت و ثبت یک خاطره شیرین در ذهن دانش‌آموزان در مورد این روز، شیرینی و شکلات در بین دانش‌آموزان پخش شد.

فضاسازی مدرسه با پوسته‌های مرتبط



فضاهای مختلف مدرسه از جمله روابط عمومی و راهروها با پوسته‌های مربوط به روز دانش‌آموز و با جملاتی پیرامون مبارزه با استکبار از حضرت امام(ره) و مقام معظم رهبری تزئین شد.

* به انضمام این گزارش دو کلیپ در تلگرام خدمتتان ارائه می‌شود که مربوط به است به تبلیغات داوطلبین شورای دانش‌آموزی و نماهنگ «ایستاده ایم تا آخرین قطره خون»

